
UCHWAŁA NR XCIX/416/2020 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. W.Jagiełły 
w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Annie Patejuk – dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. 
W.Jagiełły w Krasnymstawie do wszystkich czynności w związku z realizacją Rządowego programu rozwijania 
szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-
komunikacyjnych na lata 2020 - 2024 - „Aktywna tablica”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Andrzej Leńczuk 

 
 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C98D6D-5DE0-4393-B148-67C3773CF7DA. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


